
 

1 / 3 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

 

Společnost:  RR Medical s.r.o. 

Sídlo:   Jihlavská 671/7, 664 41 Troubsko 

Zapsaná:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 79982 

IČ:   01999541 

DIČ:    CZ01999541 

Zastoupená:   Renatou Zichovou, jednatelkou 

 

dále jen jako „Sponzor“ 

 

a    

 

Společnost:   Fakultní nemocnice Brno 

Sídlo:   Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČ:   65269705 

DIČ:   CZ65269705 

Zastoupená:  MUDr. Ivem Rovným, MBA, ředitelem 

dále jen jako „Partner“ 

 

Dále též společně jako „Smluvní strany“ či samostatně jako „Smluvní strana“. 

 

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

1. Sponzor se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout Partnerovi sponzorský dar v podobě 45 ks 

zdravotnického prostředku Aniball Inco (dále jen „sponzorský dar“), a to výhradně pro použití 

v rámci vědecko-výzkumného projektu s názvem „Hodnocení cvičení svalstva pánevního dna s 

využitím moderních konzervativních metod v terapii stresové inkontinence moče“ (dále jen 

„projekt“). Finanční hodnota daru činí 68 805 Kč (slovy: šedesát osm tisíc osm set pět korun českých). 

Spolu se sponzorským darem předá Sponzor Partnerovi propagační letáky vztahující se ke 

zdravotnickému prostředku Aniball Inco (dále jen „reklamní materiály“). 

 

2. Partner tento sponzorský dar přijímá a zavazuje se poskytnout sponzorské protiplnění za podmínek 

uvedených dále v této smlouvě. 

 

II. 

Poskytnutí sponzorského daru a sponzorské protiplnění 

 

1. Sponzor poskytne sponzorský dar do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy způsobem, na kterém 

se dohodne s Partnerem. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí sponzorského daru poskytne Partner Sponzorovi 

následující sponzorské protiplnění spočívající v poskytnutí dat z projektu ve strukturované 

anonymizované formě včetně výsledků studie a to i v případě, že data nebudou oficiálně 

publikována. 

 

3. Partner se výslovně zavazuje, že sponzorský dar nebude použit pro soukromé účely, ať již 

jakéhokoliv zaměstnance či člena organizace Partnera. 

 



 

2 / 3 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že sponzorský dar není nijak, přímo či nepřímo, spojen s jakýmikoliv 

nákupy či dodávkami výrobků Sponzora. 

 

5. Partner se zavazuje, že při komunikaci sponzorského daru (a při poskytování sponzorského 

protiplnění), jeho uveřejnění v médiích či na jiné platformě bude postupovat v souladu s požadavky 

zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů. Partner se zavazuje, 

že nebude prezentovat sponzorský dar, reklamní materiály, ani osobu Sponzora způsobem, který 

by mohl poškodit jeho dobré jméno. 

 

6. Partner se zavazuje, že bude se sponzorským darem (konkrétně se zdravotnickým prostředkem 

Aniball Inco) zacházet v souladu s požadavky výrobce stanovenými v návodu k použití a v souladu 

s požadavky příslušných právních předpisů, zejména v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických prostředcích, změně 

směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES) č. 178/2002 a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o zrušení směrnic 

Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS a zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a 

diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

III. 

Ochrana informací 

 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost, které nejsou veřejně dostupné 

a tvoří ve smyslu § 504 občanského zákoníku předmět obchodního tajemství druhé Smluvní strany. 

Pro účely tohoto ustanovení jsou si Smluvní strany povinny vzájemně sdělit, které informace považují 

za obchodní tajemství. 

 

2. Je-li to vyžadováno platnými právními předpisy nebo etickými pravidly, má Sponzor právo za účelem 

transparentnosti uveřejnit informace o uzavření této smlouvy a poskytnutém sponzorském protiplnění. 

Sponzor je zejména oprávněn zveřejnit hodnotu sponzorského daru, účel a datum poskytnutí 

sponzorského daru a jméno Partnera, a to v rozsahu a způsobem požadovaným platnými právními 

předpisy nebo etickými pravidly. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv, které zajistí Partner. 

 

2. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této 

smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami 

a Smluvní strany prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu 

účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. Ukáže-li se některé z ustanovení této 

smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle 

§ 576 občanského zákoníku. 

 

3. Tuto smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou, přičemž podpisy zástupců obou Smluvních 

stran musí být na téže listině. 

 

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že jim jakékoli závazky vůči třetím osobám nebrání v uzavření této 

smlouvy. 

 

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 

projev Smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 



 

3 / 3 

 

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 

žádné ze Smluvních stran. 

 

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

 

7. Odpověď Smluvní strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 

odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 

nabídky. 

 

8. Na důkaz porozumění a souhlasu s celým obsahem i jednotlivostmi této smlouvy připojují zde Smluvní 

strany své podpisy:  

 

 

 

 

 

 

V Brně dne               V Brně dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Za Sponzora 

Renata Zichová, jednatelka 

____________________________________ 

Za Partnera 

MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel 

 

 

 

 

 

 


